2024年 2月 9日

各ロータリークラブ幹事 様

                    倉敷南ロータリークラブ

                      幹事 山本 由佳里

例会変更・例会取りやめのお知らせ

平素よりお世話になっております。

下記の通り、例会変更、取りやめ致しますので、貴クラブ会員の皆様に

よろしくお伝えください。

記

例会変更

日 時 2024年 4月 5日(金)を変更

場 所 三菱自工グラウンド

理 由 お花見(夜間)例会開催のため

例会取り止め

日 時 ①2024年 4月 26日(金)

    ②2024年 5月 31日(金)

理 由 クラブ定款第 7条第 1節による

以上